
 

 
 

Kańczuga, dnia 17.10.2022 r. 
ZP.ZGK.06.2022.WS 
  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Na podstawie art. 253 w związku z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywna 
dostawa worków foliowych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych – 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych – Nr ogłoszenia 2022/BZP 
00373511/01 w dniu 03.10.2022 roku, oraz na strony internetowej prowadzonego 
postępowania: http://www.zgk.kanczuga.biuletyn.net w dniu 03.10.2022 r – wybrana 
została jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta  
Nr 1: 
 

SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K. , 
 MAKOWISKO 162, 37-500 JAROSŁAW,  

NIP 7922305409 

 
Cena oferty: 267 771,00 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 
 
Uzasadnienie faktyczne: Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny 
ofert ustalono iż oferta nr 1 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ, ogłoszeniu o zamówienie oraz 
ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryteria wyboru. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r., poz. 1710 ze zm.) 

 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 
 

Numer oferty 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, NIP 

Kryterium 1 - Cena waga 100 
/ pkt 

RAZEM 
PUNKTY 

1 
SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K. , MAKOWISKO 162  
37-500 JAROSŁAW, NIP 7922305409 

267 771,00 / 100,00 pkt 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacje dodatkowe związane z ochroną danych osobowych: 

Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Kańczudze przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: http://www.zgk-kanczuga.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=30:rodo&catid=2&Itemid=101 
 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania - http://www.zgk.kanczuga.biuletyn.net 

http://www.zgk-kanczuga.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=30:rodo&catid=2&Itemid=101

		2022-10-17T09:13:57+0200
	RAFAŁ TOMASZ SZYMCZAKIEWICZ aff0cafb4d543e59780ddfe0cc2ebfe1a39c4448




